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Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych

ul. Wojska Polskiego 28

60-637 Poznań

Poznań, 12 marca 2020 roku 

                                    Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 
RZ-262-8/2020

Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

oraz

powiadomienie o zmianach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: Sukcesywna dostawa standardowego drobnego sprzętu laboratoryjnego, pipet automatycznych, końcówek do pipet oraz szkła laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  – liczba części 2
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z pytaniami złożonymi na piśmie przez Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.
Pytanie nr 1
Dot. formularza cenowego + opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 (dot. części 1)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie do oddzielnego pakietu pozycji nr 57, 117, 118, 132, 133, 135-137, 186-188, 192, 196-199, 205-208, 348-351, 499-501, 802. Pozwoli to na złożenie oferty autoryzowanemu przedstawicielowi producenta, a nie tylko hurtowniom i uzyskanie tym samym oferty bardziej konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie jako osobna część pozycji nr 57, 117, 118, 132, 133, 135-137, 186-188, 192, 196-199, 205-208, 348-351, 499-501, 802. Zamawiający informuje, że wskazane pozycje zostały wydzielone do części nr 4 - załącznik 2d. Szczegółowy opis zmian SIWZ jest zamieszczony poniżej.
Pytanie nr 2
Poz. 3 (dot. części 2)
Podany przez Zamawiającego nr katalogowy 632414102100 odpowiada za butelkę 100ml z wąską szyją, Zamawiający w opisie przedstawił szeroka szyję. Proszę o doprecyzowanie o jaką butelkę chodzi oraz czy Zamawiający dopuści butelkę z korkiem drążonym, 

który to posiada butelka z szeroką szyją?
Odpowiedź
Zamawiający precyzuje, że chodzi o butelkę z wąską szyją z korkiem pełnym.
Pytanie nr 3
Poz. 4 (dot. części 2)
Podany nr katalogowy 632414102250 odpowiada za butelkę 250ml z wąską szyją, Zamawiający w opisie przedstawił szeroka szyję. Proszę o doprecyzowanie o jaką butelkę chodzi oraz czy Zamawiający dopuści butelkę z korkiem drążonym który to posiada butelka z szeroką szyją?
Odpowiedź

Zamawiający precyzuje, że chodzi o butelkę z szeroką szyją. Zamawiający dopuszcza butelkę z korkiem  drążonym.
Pytanie nr 4

Poz. 5 (dot. części 2)

Podany nr katalogowy 632414102500 odpowiada za butelkę 500ml z wąską szyją, Zamawiający w opisie przedstawił szeroka szyję. Proszę o doprecyzowanie o jaką butelkę chodzi?

Odpowiedź
Zamawiający precyzuje, że chodzi o butelkę z szeroką szyją.
Pytanie nr 5

Poz. 6 (dot. części 2)

Podany nr katalogowy 632414102940 odpowiada za butelką 1000ml z wąską szyją, Zamawiający w opisie przedstawił szeroka szyję. Proszę o doprecyzowanie o jaką butelkę chodzi?

Odpowiedź
Zamawiający precyzuje, że chodzi o butelkę z szeroką szyją.
Pytanie nr 6

Poz. 9 (dot. części 2)

Podany przez Zamawiającego nr katalogowy 632414202500 odpowiada za butelkę 500ml z korkiem drążonym, w opisie Zamawiającego widnieje butelka z korkiem pełnym. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuści butelkę z korkiem drążonym o wskazanym przez siebie nr katalogowym?

Odpowiedź
Zamawiający precyzuje, że chodzi o butelkę z korkiem  drążonym.

Pytanie nr 7
Poz. 10 (dot. części 2)
Podany przez Zamawiającego nr katalogowy 632414202940 odpowiada za butelkę 1000ml z korkiem drążonym, w opisie Zamawiającego widniej butelka z korkiem pełnym. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuści butelkę z korkiem drążonym o wskazanym przez siebie nr katalogowym?
Odpowiedź 

Zamawiający precyzuje, że chodzi o butelkę z korkiem drążonym.
Pytanie nr 8

Poz.125 (dot. części 2)

Podany nr katalogowy 08-071.202.14 odpowiada za kolbę stożkową 100ml ze szlifem 24/29, kolba ze szlifem 29/32 której z opisu wymaga  Zamawiający ma nr kat. 08-071.202.15. Proszę o doprecyzowanie o którą kolbę chodzi.

Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia ,że chodzi o kolbę stożkową 100ml ze szlifem 29/32, 08-071.202.15.
Pytanie nr 9
Poz.151 (dot. części 2)
Proszę o doprecyzowanie jaka ma być podstawa lejka 47mm czy 90mm?

Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia ,że podstawa lejka powinna być 47 mm.
Pytanie nr 10

Poz.152 (dot. części 2)

Proszę o doprecyzowanie jaka ma być podstawa lejka 47mm czy 90mm?

Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia: lejek laboratoryjnego szklanego fi 150mm, nr kat. 08-238.202150.
Pytanie nr 11

Poz. 247 (dot. części 2)

Proszę o doprecyzowanie jaki ma być rozmiar szkiełek?

Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, że rozmiar szkiełek powinien być 75x25 mm,  50 szt. w opakowaniu.
Pytanie nr 12

Poz. 248 (dot. części 2)

Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe Chemland nr kat. 04-298.202.01?

Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza szkiełek nakrywkowych Chemland nr kat. 04-298.202.01.
Pytanie nr 13

Poz. 250 (dot. części 2)

Czy Zamawiający ma na myśli komorę Thoma? Proszę o uściślenie zapisu lub wskazanie nr katalogowego poglądowego produktu.

Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia ,że miał na myśli Komorę Thoma
Pytanie nr 14
Zwracam się z prośbą o wykreślenie z części 1 pozycji 234-242 (rękawiczki lateksowe, winylowe i nitrylowe) w związku z wprowadzeniem specjalnej ustawy zabraniającej producentom i importerom sprzedaży rękawiczek poza sektor medyczny, farmaceutyczny.

Sytuacja związana jest z panującym korona wirusem.

W załączeniu:

- ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
- obwieszczenie ministra zdrowia z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie wykazu produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych zagrożonych brakiem dostępności na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
lista objęta ograniczeniami
Szczególnie są to pozycje z ostatnich dwóch stron od 1308 do 1324.
Niestety ograniczeniem objęte są również strzykawki, igły i odzież jednorazowa ochronna

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozycje, z części 1, nr 234-242 wydziela jako osobną część. Zamawiający informuje, że wskazane pozycje zostały wydzielone do części nr 3. Szczegółowy opis zmian SIWZ jest zamieszczony poniżej. Zamawiający wydzielił też inne pozycje, które obejmuje obwieszczenie ministra zdrowia, do części nr 3. Są to pozycje nr: 32, 60, 94-96, 234-242, 304, 523, 526-530, 538-562, 606-609, 611-612, 664-676, 678-694, 716-725, 756, 762, 781, 799-800. 
Zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami przedmiot zamówienia składa się obecnie z 4 części:
a) część 1 – drobny sprzęt laboratoryjny i pipety (zgodnie z opisem w załączniku nr 2a do SIWZ)

b) część 2 –  szkło laboratoryjne (zgodnie z opisem w załączniku nr 2b do SIWZ)

c) część 3 – rękawiczki, igły, strzykawki, odzież jednorazowa(zgodnie z opisem w załączniku nr 2c do SIWZ)

d)  część 4 –  drobny sprzęt (zgodnie z opisem w załączniku nr 2d do SIWZ)
Zamawiający wydzielił każdą część do osobnego załącznika – formularza cenowego. Obecnie są to załączniki:

- Zmodyfikowany załącznik nr 2a do SIWZ - część 1 (jako osobny plik excel)
- Zmodyfikowany załącznik nr 2b do SIWZ – część 2 (jako osobny plik w word)
Załącznik nr 2b został zmodyfikowany poprzez dodanie zapisu: 

UWAGA!!!

W przypadku zaoferowania produktu równoważnego w stosunku do pozycji wskazanej przez Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest  przekreślić  w formularzu cenowym parametry produktu (nr katalogowy, producent) wskazanego przez Zamawiającego i pod tymi parametrami wpisać proponowany produkt równoważny (nazwa producenta, numer katalogowy). Nie zastosowanie  się do tego zapisu spowoduje odrzucenie oferty.
- Załącznik nr 2c do SIWZ - część 3 (jako osobny plik excel)
- Załącznik nr 2d do SIWZ - część 4 (jako osobny plik excel)
Wykonawca zobowiązany jest złożyć do oferty aktualny, zmodyfikowany załącznik – formularz cenowy, zgodnie z powyższym wykazem. Załączenie do oferty niezmodyfikowanego formularza cenowego spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
Kody CPV

dla części 1– CPV:  38000000-5; 38434540-3; 15994200-4;38437000-7

dla części 2 – CPV:  38437100-8; 38437000-7; 33793000-5

dla części 3 – CPV:  33141310-6; 33141320-9; 33141400-4
dla części 4 – CPV:  38000000-5; 38437000-7
Opis i sposób obliczania ceny w rozdziale XI jest taki sam dla wszystkich 4 części.
Ponadto Zamawiający informuje, iż warunki udziału w postępowaniu oraz kryteria oceny ofert są takie same dla wszystkich 4 części.
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na dzień 17 marca 2020 r.

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje otrzymują wszyscy wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ oraz informacje te zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 
Przewodniczący Komisji

  Prof. UPP dr hab. Agnieszka Waśkiewicz
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